

# Driftsselskabet Heijef ApS

Gothersgade 13-15, 1123 København

CVR-nr. 19 31 82 73

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

---

Concetta Heidi Mafodda Durbing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Driftsselskabet Heijef ApS  
Gothersgade 13-15  
1123 København

Telefon: 33111173

CVR-nr.: 19 31 82 73

Stiftet: 1. juni 1996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ellis Margrethe Delibasic  
Concetta Heidi Mafodda Durbing

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

E.M.B. Delibasic Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har været at drive restaurationsvirksomhed i København. I Slutningen af 2018 er alle barer og tilhørende aktiviteter blevet solgt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.000.235 kr. mod 1.690.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.148.120 kr. mod -1.216.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsårets bruttofortjeneste skyldes salg af selskabets aktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.000.235</b>	<b>1.690.540</b>
3 Personaleomkostninger	-789.521	-2.738.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.709	-75.687
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.199.005</b>	<b>-1.123.373</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.842	11.551
Øvrige finansielle omkostninger	-74.727	-104.591
<b>Årets resultat</b>	<b>2.148.120</b>	<b>-1.216.413</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.148.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.216.413
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.148.120</b>	<b>-1.216.413</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	441.565
Materielle anlægsaktiver i alt	0	441.565
Andre tilgodehavender	0	600.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	600.213
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.041.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	93.158
Varebeholdninger i alt	0	93.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	159.773
Andre tilgodehavender	1.504.182	0
Periodeafgrænsningsposter	0	29.596
Tilgodehavender i alt	1.504.182	189.369
Likvide beholdninger	50.027	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.554.209</b>	<b>282.527</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.554.209</b>	<b>1.324.305</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-182.895</u>	<u>-2.331.015</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-57.895</u></b>	<b><u>-2.206.015</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	662.574
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.682	768.142
	Anden gæld	<u>1.566.422</u>	<u>2.099.604</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.612.104</u>	<u>3.530.320</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.612.104</u></b>	<b><u>3.530.320</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.554.209</u></b>	<b><u>1.324.305</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2019 en negativ egenkapital på kr. 57.895, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabet har modtaget en stævning for betaling af kr. 2,7 mio, der knyttes til en ombygning af selskabets lejede lokaler. Selskabet har primo 2019 tabt sagen i byretten, men har anket sagen til landsretten. Udfaldet af denne retssag vil have afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, da selskabet ikke vil kunne fortsætte driften, såfremt sagen tabes. Det forventes på nuværende tidspunkt, at ankesagen vindes og regnskabet er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift. Selskabets aktionærer kræver ikke deres lån indfriet fuldt ud, hvorfor regnskabet aflægges efter principperne for fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af aktivitet	3.139.265	0
	<u>3.139.265</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	3.139.265	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.139.265</u></b>	<b><u>0</u></b>

<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
----------------	----------------

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	776.812	2.701.056
Andre omkostninger til social sikring	12.709	37.170
	<u>789.521</u>	<u>2.738.226</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-2.331.015	-1.114.602
Årets overførte overskud eller underskud	2.148.120	-1.216.413
	<b>-182.895</b>	<b>-2.331.015</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Retssag:

Selskabet har modtaget en stævning for betaling af kr. 2,7 mio, der knyttes til en ombygning af selskabets lejede lokaler. Selskabet har primo 2019 tabt sagen i byretten, men har anket sagen til landsretten. Udfaldet af denne retssag vil have afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, da selskabet ikke vil kunne fortsætte driften, såfremt sagen tabes. Det forventes på nuværende tidspunkt, at ankesagen vindes.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.M.B Delibasic Holding Aps, CVR-nr. 30561902 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
